
みんなの暦
令和８年（2026年）3月（弥生） ■観光イベントなどの情報は…

　伊東観光協会　☎37-6105

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

伊東駅前朝市
( 毎週土・日曜日 )

伊豆高原わんわん
マルシェ(～15)

春分の日 さくらの里夜桜観
賞会(～4月上旬)

広報いとう４月号
配布予定日

サクラ交流会
( ～ 29)

31 先勝

友引

先負

大安

赤口

友引

先負

仏滅

赤口

先勝

先負

仏滅

大安
彼岸

先勝

友引

仏滅

大安

赤口

友引

大安
啓蟄

赤口

友引

先負

赤口

先勝

先負
春分

仏滅

先勝

友引

仏滅

大安

2

8

15

22

29

4

9

16

23

30

5

10

17

24

31

6

13

20

27

11

18

25

7

14

21

28

12

19

26

２月からの継続行事　小室山公園つばき観賞会（～３/15）

伊東温泉競輪開催日
３月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

伊東

本場開催 ＦⅠナイター ♥ ＦⅠナイター ♥

場外開催

大垣記念 松山記念 ワールドサイクリスト
支援ＧⅢ【取手】 小田原ＦⅠ ウィナーズカップＧⅡ

【防府】 取手ＦⅠ 豊橋記念
和歌山
ＦⅠ 西武園ＦⅠ 小田原ＦⅠ 岐阜ＦⅠ 熊本ＦⅠ 広島ＦⅠ 立川ＦⅠ

高松ＦⅠ
in 小松島

場外ナイター

○ 小倉ＦⅠ いわき平ＦⅠ 名古屋ＦⅠ 前橋ＦⅠ 静岡ＦⅠ

久留米ＦⅠ 静岡ＦⅡ 玉野ＦⅠ 別府ＦⅠ

西武園ＧⅢナイター

♥…ガールズケイリン含む　○…松山ＦＩ
※場外GⅢナイターは、昼間の場外開催終了後東口前売投票所での販売となりますが、場外ＦⅠ・ＦⅡナイターは販売を終了します。

休
日
（
日
曜
・
祝
日
）
当
番
医

日・曜日 内　科 外　科 小児科

１(日) 山本医院
☎47-556６

伊豆高原メディカルたかやなぎ整形外科
☎55-3322

山本医院
☎47-5566

８(日) たちばなメディカルクリニック
☎45-4811

大橋脳神経外科医院
☎36-9113

たちばなメディカルクリニック
☎45-4811

15(日) やまもプラザファミリークリニック
☎53-0707

ばすぎ整形外科クリニック
☎47-2737

やまもプラザファミリークリニック
☎53-0707

20(金) はぁとふる内科・泌尿器科　伊豆高原　
☎53-5000

大川胃腸科外科
☎36-9559

はぁとふる内科・泌尿器科　伊豆高原
☎53-5000

22(日)
よこやまファミリークリニック
☎36-5577

（旧 なかむら内科・消化器内科クリニック）
たかやす医院
☎32-0362

よこやまファミリークリニック
☎36-5577

（旧 なかむら内科・消化器内科クリニック）

29(日) 伊東ヘルスサポートクリニック
☎55-7622

なかた整形外科クリニック
☎44-5252

伊東ヘルスサポートクリニック
☎55-7622

■当番医の予定は変更となる場合がありますので、最新の情報はナビダイヤル ☎0570-064-307 か市ホームページでご確認ください。
■次のときは、来院前に電話で受診が可能かご確認ください。
　・内科当番医で小児科を受診するとき。年齢によっては受診できないことがあります。その場合は伊東市民病院に電話(37-2626)でご相談ください。
　・発熱などで当番医を受診するとき。
■日曜祝日当番医及び夜間救急医療センターは伊東市医師会と伊東市歯科医師会の協力により運営しています。

■夜間（午後７時〜午後11時）は
■深夜（午後11時〜午前８時）は
■休日（午前９時〜午後５時）は

夜間救急医療センターへ　☎37-2510
伊東市民病院へ　☎37-2626
各当番医へ　＊緊急の場合は　☎119へ

急病になったら…

問伊東温泉競輪場　☎37-4260

広報いとう 14


