

みんなの暦

令和8年(2026年) **3**月(弥生)

■観光イベントなどの情報は…
伊東観光協会 ☎37-6105

日曜日	月曜日	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日	土曜日
1 先勝	2 友引	3 先負	4 仏滅	5 大安 啓蟄	6 赤口	7 先勝 伊東駅前朝市 (毎週土・日曜日)
2月からの継続行事 小室山公園つばき観賞会 (~ 3/15)						
8 友引	9 先負	10 仏滅	11 大安	12 赤口	13 先勝	14 友引 伊豆高原わんわん マルシェ(~15)
15 先負	16 仏滅	17 大安 彼岸	18 赤口	19 友引	20 先負 春分の日	21 仏滅 さくらの里夜桜観 賞会(~4月上旬)
22 大安	23 赤口	24 先勝	25 友引 広報いとう4月号 配布予定日	26 先負	27 仏滅	28 大安 サクラ交流会 (~ 29)
29 赤口	30 先勝	31 友引				

伊東温泉競輪開催日

伊東温泉競輪場 ☎37-4260

3月	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火
本場開催				FIナイター♥																											FIナイター♥
場外開催		大垣記念			松山記念						ワールドサイクリスト 支援GⅢ【取手】		小田原 F I		ウィナーズカップGⅡ 【防府】		取手 F I														豊橋記念
		和歌山 F I		西武園 F I			小田原 F I				高松 F I in 小松島			岐阜 F I						熊本 F I		広島 F I								立川 F I	
場外ナイター							小倉 F I		いわき平 F I							名古屋 F I		前橋 F I		静岡 F I											
		久留米 F I									静岡 F II				玉野 F I																別府 F I
												西武園GⅢナイター																			

♥…ガールズケイリン含む ○…松山 F I

※場外GⅢナイターは、屋間の場外開催終了後東口前売投票所での販売となりますが、場外 F I・F II ナイターは販売を終了します。



急病になったら…

- 夜間 (午後 7 時～午後 11 時)は 夜間救急医療センターへ ☎37-2510
- 深夜 (午後 11 時～午前 8 時)は 伊東市民病院へ ☎37-2626
- 休日 (午前 9 時～午後 5 時)は 各当番医へ *緊急の場合は ☎119へ

日・曜日	内科	外科	小児科
1(日)	山本医院 ☎47-5566	伊豆高原メディカルたかやなぎ整形外科 ☎55-3322	山本医院 ☎47-5566
8(日)	たちばなメディカルクリニック ☎45-4811	大橋脳神経外科医院 ☎36-9113	たちばなメディカルクリニック ☎45-4811
15(日)	やまもプラザファミリークリニック ☎53-0707	ばすぎ整形外科クリニック ☎47-2737	やまもプラザファミリークリニック ☎53-0707
20(金)	はあとふる内科・泌尿器科 伊豆高原 ☎53-5000	大川胃腸科外科 ☎36-9559	はあとふる内科・泌尿器科 伊豆高原 ☎53-5000
22(日)	よこやまファミリークリニック ☎36-5577 (旧 なかむら内科・消化器内科クリニック)	たかやす医院 ☎32-0362	よこやまファミリークリニック ☎36-5577 (旧 なかむら内科・消化器内科クリニック)
29(日)	伊東ヘルスサポートクリニック ☎55-7622	なかた整形外科クリニック ☎44-5252	伊東ヘルスサポートクリニック ☎55-7622

- 当番医の予定は変更となる場合がありますので、最新の情報はナビダイヤル ☎0570-064-307 か市ホームページでご確認ください。
- 次のときは、来院前に電話で受診が可能かご確認ください。
 - ・内科当番医で小児科を受診するとき。年齢によっては受診できないことがあります。その場合は伊東市民病院に電話(37-2626)でご相談ください。
 - ・発熱などで当番医を受診するとき。
- 日曜祝日当番医及び夜間救急医療センターは伊東市医師会と伊東市歯科医師会の協力により運営しています。